GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 027-3/2015 – SEGEP/MA

RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA – SUB JUDICE

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso das atribuições legais e tendo em vista o

disposto no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012 – RETIFICADO, torna público, para conhecimento dos
interessados, o RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FISÍCA – TAF dos candidatos convocados na condição Sub Judice,

de acordo com as condições e normas já estabelecidas no Edital de Concurso Público supraindicado, conforme quadro abaixo.

Inscrição Candidato Resultado

251021565 Adão De Macedo Lima APTO

251073347 Artur Lima Sousa Pereira APTO

251074119 Celio Kleydson Matos Costa APTO

251020373 Celiomar Ribeiro Bonfim APTO

251090138 Dhyocleyson Jose Rodrigues Dias FALTOSO

251039428 Diogo Chaves Ferreira APTO

251039365 Edson Sena Fernandes APTO

251008267 Fabiano Jefferson Diniz Araújo APTO

251037246 Laudeny Fernandes Reis Junior  APTO

251066262 Martinho Duarte Dos Santos APTO

Informamos, ainda, que os candidatos terão o prazo de 2 (dois) dias úteis para a interposição de recurso em
face do resultado ora publicado, em sendo nos dias 30 e 31/07/2015 (quinta e sexta feira, respectivamente), na forma do item

17.2. do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012 – RETIFICADO, devendo ser dirigido à Coordenação do
Concurso e protocolado na Fundação Sousândrade, situada na Rua das Juçaras, Qd 44, No. 28, Renascença I, nesta cidade, ou
ainda enviado via fax para os números (98) 3221-7266 / 3221-2276 / 3232-2997 no horário das 8h às 12 e das 13h às 17h.

Por derradeiro, informamos que os recursos deverão seguir o modelo constante do Anexo I deste edital.

(Modelo de Formulário para Interposição de Recurso)

São Luís, 29 de julho de 2015.

FELIPE COSTA CAMARÃO

Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso Público do Estado.

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO I
MODELO DE FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

CAPA DE RECURSO

SOLICITAÇÃO

À Comissão Organizadora.

IDENTIFICAÇÃO

Nome:  _________________________________________________________________________________________

Número de Inscrição: ______________________________________________________________________________

CPF: ___________________________________________________________________________________________

Inscrito para o cargo público de ____________________________________________________________, no Concurso Público

de Soldado de Polícia Militar e Soldado Bombeiro Militar, solicito, conforme especificações inclusas, revisão do Resultado do

Resultado do Teste de Aptidão Física – TAF do referido Concurso.

_________________________, _____ de ______________________ de ________.

____________________________________________________________________
Assinatura do Candidato

INSTRUÇÕES

O candidato deverá:

 Digitar o recurso e entregá-lo de acordo com as especificações estabelecidas neste Edital.

 Usar formulário de recurso individual para cada questão e apenas uma capa.

 Identificar-se apenas nesta capa.

 Apresentar argumentação lógica e consistente.

Atenção! O desrespeito a qualquer uma das instruções acima resultará no indeferimento do recurso.

Código (para uso da FSADU):

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

FORMULÁRIO DE RECURSO

ALEGAÇÃO / JUSTIFICATIVA

Código (para uso da FSADU):